
                                                                                  Číslo smlouvy objednatele: 707-2018-508207/1 
                                                                                              Číslo smlouvy  zhotovitele: 

 

  -1-                                                                                                                                                                                                                                 

Příkazní smlouva – dodatek č. 1 
o obstarání záležitostí příkazce  
č. objednatele: 707-2018-508207 

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
Příkazce: 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

 Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Pobočka Teplice       

zastoupený: Ing. Soňou Balcárkovou, vedoucí Pobočky 
Teplice 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Soňa Balcárková 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Adresa: Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice    
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx   
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 

(dále jen „příkazce“)  

 

Příkazník:                                                           AteresCZ s.r.o. 

Sídlo:                       Karlovo nám.290/16,12000 Praha 2 
Zastoupený:                    xxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:             01945548 
DIČ:             CZ01945548 
Zápis v živnostenském rejstříku:        dne 13. 12. 2013 
Bankovní spojení:           xxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:            xxxxxxxxxxxxxxx 
Telefon/fax:           xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:            xxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS:                y6sxsda 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst. soudu v Praze oddíl C vložka 
213568 

 

(dále jen „příkazník“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 příkazní smlouvy ze 

dne 27. 6. 2018 č. 707-2018-508207 (dále jen „dodatek“) 

 

 

Účel a předmět smlouvy: 

Činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stavbu „Protierozní val a polní cesty 

v k.ú. Lysec“. 



                                                                                  Číslo smlouvy objednatele: 707-2018-508207/1 
                                                                                              Číslo smlouvy  zhotovitele: 

 

 - 2 - 

Čl. I 
Účel a předmět dodatku 

 
Z důvodu změny termínu dokončení stavby „Protierozní val a polní cesty v k.ú. Lysec“ se v souladu 
s Čl. VIII smlouvy v Čl. II bodu 2.3. mění termín dokončení u předpokládané doby realizace stavby 
z 31. 10. 2018 na 15. 5. 2019.   

 
Čl. II 

Závěrečné ustanovení 
 

1.  Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, ze kterých každá smluvní strana po jeho podpisu 

obdrží 2 vyhotovení. 

 

4. Smluvní strany  prohlašují, že dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 

jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 
 

 

V Teplicích dne  19. 7. 2018 

 

V Praze  dne  19. 7. 2018 

 

 

 

 

 

 

  

______________________________ ______________________________ 
  

Ing. Soňa Balcárková xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

               vedoucí Pobočky Teplice 


